Pouso Alegre, 10 de Abril de 2007.

Ofício Nº 150/2007

Prezado Senhor,

Pelo presente, encaminhamos via do Termo de Prorrogação de Contrato devidamente assinado e, ainda, cópia da publicação do extrato de contrato.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

João Bosco Drummond de Andrade

SIM – Instituto de Gestão Fiscal

Belo Horizonte-MG

PAGE